

ליל א' דראג הנהגה: אמירת תהלים לפני תפלת ערבית. אחרי תפלת ערבית אמר בקול רם: "גוט יום טוב" (ג"פ) לזנה טובה תכתב ותחתם. ורמו לר"ז שי' שיחחיל ניגון ויצא. הלך הביתה.

יום א' דראג הנהגה: באמירת "ברוך שמי" המז לנגן "אנא עבדא" (וכן ביום שני). בעת התקיעות חקע "טורה הראשונה" (של סדר התקיעות) עם שופר אי' (מב' שופרות) והחזירו ואח"כ התחיל לתקוע בשופר השני והמשיך בזה עד קטע האחרון (של סדר התקיעות) ואז התחיל עוה"פ עם שופר הא' אבל לא הי' כ"כ בטוב והמשיך עם שופר השני עד גמירא. התרועה האחרונה הי' ארוך ביותר (כמו בכל שנה). בעת אמירת "אדרי" לבט טיכעל החדש אחרי מוסף לא אמר גוט י"ום עכמו יחי' בלילה שלפניו).

יום ב' דר"ה: לפני אמירת "למנצח" סידר השופרות עם הטיכלעך התקיעות חקע בשופר השני בעת "יתוודה בלח" הרכין שליחו על הסידור (לא על הפעקלאך) התרועה האחרונה כנ' קולות בעת אמירת "אדרי" לבט הטיכעל.

נכנס להתוועדות (לפני התקיעה) נט"י ובירך המוציא סבל החלה ג"פ בדבש וג"פ במלח ורמו להכריז שכולם יטלו ידיהם.. כן אמר שיכריזו שיאמרו לחיים בעוד זמן וכן אמר עוה"פ טגם הנמוטות יאמרו שהרי התקיעה מתקרבת ופתח הטיחה ע"ד המעלה של לגימה שמקרבת כו' וכן המשיך עוד טיחה קצרה שתוכנן שיאמרו "לחיים" און מען זאל זיך ניט דינגען. צוה לנגן ג' תנועות פ"א. ניגון של אדה"ז. התחילו לנגן אבינו מלכנו ואמר אד"ש אבינו מלכנו אי"א בשבת כו' והתחילו לנגן ניגון "לקראת שבת ושאל אד"ש האם זה ניגון של אדה"ז? ... אח"כ צוה לנגן ניגוני רבותינו נשיאנו. אחרי ה-"בינוני" צוה לנגן אתה בחרתנו. צוה לנגן ואמר מאמר ד"ה זה היום החילת מעשיך כו' (חלקו הראשון דד"ה זה של ליל אור לער"ה. וכן חלק חשוב דהוספת ביאורים בסגנון של הכלה וכו' ע"ד ספי' המלכות) המאמר הי' לערך שעה שלימה אח"כ דיבר שיחה ע"ד יום ב' דר"ה (בחמי'). (ברהמ"ז, לכיום ברהמ"ז אמר: "עושה השלום... אחרי ברהמ"ז אמר: כוס של ברכה וועט מען טיילען אחרי ההתוועדות שמחר בצהריים.. הלך ל"קבלת שבת" והתחילו "מזמור לדוד...".

שבת טובה פ' האזינו: בעת ההתוועדות - דיבר ע"ד מעלת שבת וטובה והצטרפותם ביחד?? הלימוד מפ' האזינו.. צוה לנגן ואמר מאמר ד"ה טובה ישראל גו' פירט"י והערות על הזחד. סיים ההתוועדות בשעה 4:45 עמד מלוא קומתו במקומו ורמו שיגישו השולחן אליו והתחיל לחלק כוס של ברכה. אחרי עבור שעה כבר ניגו כל מי שרצה לקבל - וכדאיה אד"ש שכבר נגמר הטורה אז הכריז אד"ש: דער וואו וויל זיך איינריידען אז ער טוט מיר א טובה דורך ניט צוגיין צו כוס של ברכה איז ער א טפט שבטפטים והרשעה כולה בעטן תכלה (בטוב הנראה והנגלה) און מען זאל ניט פאלגן ועם טפט און דער טפט זיין טפפות נאר צוגיין און עס זאל זיין נצבים כולכם אח"כ הכריז: כל מי שלא קיבל-יגט וואו ניגונו כל הבחורים ואברכים. לפריידין טניג עכמו שאלהו מדוע לא ניגט לפני זמן ענה שלא הי' בבאן אד"ש חייך ועשה בתנועה של ביטול. בסיום חלוקה זו (6:40) הכריז אד"ש: ופניו הק' כלפי הקהל (שלפניו) אאם יב מינהו ייראים מהטפטים (לא ניגו) - יג עכ יו וחברו עליו ברכה. וכמנהג המדינה אם לא קיבל יריס ידו

ויבט לקבל. לאחדים שניגשו אמר: האם גם אתה (הטפשים). ~~הוא~~ דו האסט זיך אויך געלאזט איינרעדן ?! אח"כ הכריז שיברכו ברכה אחרונה ..התחיל לנגן "והרייזתי לכם ברכה..". ויבט על מקומו ופתח הסידור (ברכה אחרונה).. ובאו עוד מאלו שלא קיבלו ועמד אד"ש ונתן להם וכן מזג מהבקבוק לכוסו ..בדרך ברכה אחרונה... התפלל מנחה. (50:5).

ג' תשרי-צום גדלי': אחרי גלילה נטק אד"ש הס"ת ורמז להאחזו הס"ת שיוליכוה בחזרה לארון הק' וענה הנ"ל לאד"ש: "מפסיר". והמטיך אד"ש ובחיוך: זאגט "יהללו" וענו שצריכים למפסיר ופנה אד"ש לאחוריו - להבימה ופתח והניח הסידור על הבימה ופתח אותו ואמר ההפטורה.. אחרי מנחה אמר שיחה שתוכנן: קטר צום גדלי' עם ר"ה... כנס הילדים בימים אלו וכן בחג"ס... דיבר גם חלק מהשיחה (געווענדעט-כנראה מהסגנון) לאנשי הצבא שהם צבאות ה'. (3:50-4:30). בעת צאתו מביהכ"נ - באמצע ביהכ"נ-אמר לאחדים: דואס קוקט איר ..הויבט אן וניגון והתחיל בעצמו "ניעט...". והמטיך ללכת.

ב. ה' תשרי: בצאתו מקריה"ת ראה חומט מונח על שק תפלין הסיר החומט מעל התפלין.

ו' תשרי: באמצע הזרת הט"ץ פתחו את הרמקול והתחיל אד"ש להתפלל בקול נמוך עד שהפסיקו. התוועדות: סיום מס' יומא (תחילת אגה"ת) סיום התוועדות: מלכתחילה אריבער. ניגון הכנה. אדה"ז נייע דזווריצי. התחיל "ניעט...". (1:00).

ערב יוהכ"פ-ט' תשרי: לפני החלוקה של "לעקאח" מסר אד"ש ע"י גראנער טי': שלא יעכבו האנשים מלגשת.. שילכו כסד-נאכאנאנט... ושיזכרו שהיום הוא עריוהכ"פ און מען זאל מיט מיר? ניט פארטעפען ואח"כ התחיל לחלק ואיחל לכאו"א: לשנה טובה ומתוקה לא' מהניגשים אמר: שייעשה זיסע בילדער... א' (מקבוצה דברו באנגלית) שאל לאד"ש ע"ד בריאותו וענה אד"ש: תודה. לא' מהם אמר אד"ש: *year: A HAPPY* ... לא' שביקש בבביל אתו מעוברת אמר אד"ש: *שייהי' A HEALTHY CHILD* ... בבקר חילק כתי שעות ואח"כ המטיך אחרי מנחה ואח"כ עוה"פ בשעה 5:30... בכניסתו לברכת התל' שיחיו ראה א' עם מכוננית (CAMERA) ורמז אד"ש בידו הק' יסירו.

שק-יוהכ"פ: לפני אמירת "יזכור" פנה והביט לצד צפונית על מה שנארו הבחורים בפנים ורמז וכו' על הבחורים שנשארו והמתין זמן רב עד שיצאו... לסיום הניגון "כי אנו עמר" (בנעילה) רמז להמטיך הניגון עוה"פ וכו' וכן התנענע בגופו בחזקה... "אביו מלכננ"רמז לנגן עד ה"פ באמירת אביו מלכננ האריך זמן רב בבכיות עד שגמרו... בעת ה-"מארט" עמד על כסאו (כמו בכל שנה) ועמד זמן מה (לא ארוך). אחרי הבדלה אמר ג"פ "גוט יו"ס" והתחיל לנגן "כי בשמחה...".

י"ב תשרי: נדפס מכ' כללי שתוכנו ע"ד בטחון וקטר עם הקב"ה.

אור ל"ג תשרי: פתיחת התוועדות בניגון אדמו"ר מדר"ש- "מלכתחילה אריבער". דיבר הוראה מבעל ההילולא לכאו"א... מאמר ד"ה בטוכות תשבו גו' (תרמ"א)... לסיום התוועדות ניגון הכנה. אדה"ז נייע דזווריצי. יוד "צמאה לך נפשי...". אחרי ברכה אחרונה: ניעט...". (11:50).

י"ג תשרי: נייע לאוהל.

שנת הקהל

רחגה"ס-י"ד תר"ד: בעת שהאורחים לקחו הד' מינים אמר לכאור"א: שימליכו כל הזמ כות"כו'. כשניגשו אנשים מירושלים אמר אד"ס: "היה רק א' מפני ירו לים הוא עיר שחבורה לה יחידו (אחדות)... לא' אמר שיקח ג'-ד' או ז' הדסים ומכיון שהקהל הוא בבביל האנשים והטף יקח גם בבבילם..

ליל א' דחגה"ס: כנכנס לחפלת מעריב היו שרים ופנה אד"ס להקהל וענה בידיו הק' משך זמן לאות של תגבורת ה מחה (כן הי' לפני כל תפלה שדרו).. אחרי תפלת ערבית (וכן אחרי כל תפלת שחרית) הכריז אד"ס ג"פ: "גוט יום טוב". והתחיל לומר שיחה ע"ד שמחבה"ש בזה"ג והקביעות דש.ז. וסיים עם ברכה. השיחה הי' לערך חמש מינוטסן אח"כ התחיל לנגן "אחה בחרתנו" ויצא. יום א' דחגה"ס: בלולכו של כ"ג אד"ס היו ל"ב הדסים... אחרי קריה"ת נשאר עומד על הבימה עד אחרי "אדרי" (וכן ביום ב').

ליל ב' דחגה"ס: אחרי תפלת ערבית אמר ג"פ: "גוט יו"ס" ופתח השיחה ע"ד החילוק אם ניסוך המים הי' בליל ראון או שני והטביר בארוכה ניסוך היין והמים וכן חילוק הנ"ל בעבודה רוחניית והזכיר כל הרביים. ההוראה: הוספה בענין השמחה בלילה ויום זה. השיחה הי' לערך יותר מעשרים מינוטין אח"כ התחיל "ופרצת" ויצא.

אחר חצי שעה לערך נכנס להסוכה לבקר האורחים ולברכם ואמר לר"מ טי' יארוסלאווסקי שילך לפניו ואד"ס הלך אחירו כשהגיע לקצה הדומי של הסוכה ביקש דבר מה לעמוד עליו לפועל המשיך אד"ס הספסל שעמד בסמוך לו (להעיר מבימה של עץ בהקהל) ועמד עליו ודיבר שיחה קצרה שחוכנה מעלת סוכה כפשוטו והכנסת אורחים כפשוטו וסיים: גוט יו"ס. מען זאל עסן סעודת יו"ס במחה אח"כ פנה אל עבר הנ ים ואמר גוט יו"ס ויצא מהסוכה.

יום ב' דחגה"ס: בבוקר בבואו ל770 פגש ר"ז יפה טי' ושאלהו אם השתתף בשמחת ביה"ע. הנ"ל ענה שכן. אד"ס: זמן ארוך? וחיין.

לסיום תפלת המנחה (שהילדים השתתפו) בעת ניגון "עוצו עצה" פנה אד"ס ועשה עם ידו הק' לאות של הגברת הניגון זמן רב וחיין לר"ז טי' ווילימובסקי אח"כ אמר שצ"ל עוד "קציט" אמרו "קדיט". בעת אי"ר ענו הילדים בניגון כשהגיעו לחצבת "יתברך" עד עמהם תצבה זו אחרי מנחה התחיל "ושמחת" ויצא.

ליל ש"ק חוה"מ סוכות: אחרי מעריב אמר "גוט שבת" (ג"פ) ופתח היחה ע"ד שמחבה"ש ודיבר גם ע"ד יעקב שהוא ארטיפיז הג' (הערב) וכן ע"ד הקביעות דיום א' דחוה"מ כו' הזכיר כל הדביים ההוראה: שיהי' בפתגם יעקב: אז יבקע כשתר אורך-בגיעת המחה למעלה ממדומגג הייתה לערך 20 מינוטין אח"כ התחיל ניגון אביו זצ"ל ויצא.

ש"ק חוה"מ סוכות: מנחתו שאל להמלוים אותו מדוע אין עירוב (סביבות החצר ב770) לייבל ניגו ואלוהו אד"ס: כנ"ל. וענה ל: אד"ס טי' טיידר עם ייעודים כו' אד"ס: מדוע הי' בונה שעברה הנ"ל לא ענה. אד"ס: עשה בחנועה של ביטול ונכנס ל770.

בעת אמירת "ברוך שמי" בתפלת המנחה זמן אד"ס לנגן "אנא עבדא...". והמ יך זמן מה. תפלת ערבית התפללו למטה בבית הכ"ס אחרי קדיש האחרון שאל לייבל לאד"ס אם רוצה המינירפון וענה/א: "ניין. ורמז לא' הגי' הרמקול שלי ירדתי. ופתח היחה ע"ד עלי' בקוד ב שמחבה"ש

שנת הקהל

ואמר לפי גיבסא א' הערב הוא אושפיז של יוסף וקציר זה עם כ"ק יומ"ח אדמו"ר. ודיבר בארוכה שגם בזמן שביהמ"ק הי' קיים הי' בלילה זה זמן של מחבה"ב באיבת מים והחליל כו' ולכן היות שגם בעולם ניתוסף חוץ כפול ומכפל יוסיפו עוד ביתר שאת ויתר עז ענין השמחה ועז יומ"ך על כל הזנה והתחיל לנגן ופרצת ויצא. (השיחה לערך חצי שעה).

ב' דחוה"מ: היום סידר ואיגד לולב חדש (מחדש)... הודיע שיהי' שיחה אחרי תפלת ערבית. ודיבר שיחה ע"ד שתוכנה שלימות הארץ (סוכ"ט) והדרך לאלום הוא ע"י תורה נתיבותי' שלום (ענין דאהרן-אושפיז דלילה זו) הזכיר כל הרביים השיחה ארכה שעה וארבעים מינוטין ובעת השיחה הי' זמן רב שדיבר בקול רם ע"ד האסחים כו'.

ג' דחוה"מ: א' דיבר עם אד"ש שלא ודשו לו לכוך על לולבו של אד"ש ומסר אד"ש עוה"פ בלולב שלו בשבילו... אחרי מנחה דיבר שיחה להילדים (שהתכנסו לפני מנחה בסוכה) שמעו האגרת שאד"ש כתב להם שבכל שבת בשנת הקהל יתכנסו וילמדו איזה דבר בתורה כו' (חובן השיחה: צבאות ה' והלימוד מזה הוא מצבא הגשמי... הורה שידפיטו עוה"פ הי"ב פטוקים כו' אח"כ אמר שהיות יש לכל צבא "פערעיד" יהי' גם לצבאות ה' פערעיו בתוכה ואז כל ילד ימסור הדימה על מי הצליח שיוסיף או ילמוד ענין בתורה ויקבל אז פרטי בעבור השתדלותו אם הי' באופן מצויין... לסיום השיחה חילק דיימס להמוריכים שימסרו להילדים והתחיל לנגן ויצא.

בערב אחרי תפלת ערבית דיבר שיחה ע"ד אושפיז דיוסף-הוספה בענין השמחה... שלימות העם (שליחת החוק מיהו יהודי)... כשיהודים מרקדים באמצע הרחוב און מ'סטעלט אפ די פארביי-פארערס האס דאס א דין פון א רה"י (בהל' שבת) (כנראה הכוונה למה שכל דיירי השכונה רקדו בכל לילה עד הבוקר ברחוב מנסגמרי וקינגסטון והמטרה עזרו המכוניות)... הזכיר כל הרביים השיחה ארכה שעה ועודים וחמש מינוטין...

לייבל ניגש לאד"ש (בחדרו?) וסיפר לו שהמטרה רוצה להפסיק מה לעשו ע"ע בגלל הסענות של הבנים כו' וענה אד"ש: איצ לעדער עם המטרה והשכנים כ"א מספיק על רחוב מנסגמרי ואם הייתי יודע מזה האיתי מזכיר זה בהשיחה...

ליל הושענא רבה: אחרי תפלת ערבית דיבר שיחה שלכאורה הלילה אין זמן לזה שהרי עסקים באמירת חומט ותהלים כו' אבל באמת אורבה: מתאים להוטע"ר ולכה"פ יהי' ח"י מינוטין או שבע מינוטין וא"צ ללכת למקום רחוק כ"א בביהכ"נ או בסוכה... סיים השיחה בהזכרת גם הקאפיסל שלו (ואנחנו עמך וצאן מרעיתך גו') דיבר כארבעים מינוטין... (ואחרי כן יצאו בריקוד גדול ברחוב איסטרוך פרקוויי והמטרה עזרו המכוניות שבאמצע הרחוב איסטרוך פרקוויי. הריקוד הין לערך ח"י מינוטין).

ליל שמיני עצרת: אחרי מעריב התחיל לנגן ניגון אביו זצ"ל... בשעה 9 נכנס ל"אתה הראת" ובסיום אתה הראת אמר הפסוק "הנני מביא אותם מארץ צפון..." (ג"פ) כמו בכל שנת הקהל.

בעת הקפה ראונה התחיל לנגן ניגון אביו זצ"ל ורקד בעצמו אחרי גמרו ראה היאך שא' הרגיש בזלישות ורצו לקקת הס"ת מידו ואמר אד"ש שלא יסלו ממנו ע"י מבזעם הס"ת...

אחרי הקפה א' (בהיותו כבר על מקומו) ור"ז שי' קיבל הקפה ועמד אבל ארון הק' לקבל ס"ת לו רמו אד"ש אליו עם ידו הי' לאות של שמחה והתחילו לנגן ניגון והמשיך אד"ש בידו הי'. אח"כ הלכו ה פה שני!

שנת הקהל

לפני הקפה חמישיית מסר אד"ש שבהקפה זו ילכו "צבאות ה'" (הילדים) שהם לומדים ג"כ עדיין עברי וכן המלמדים שלהם וכן בן חמש בן ער עד בן י"ג ילכו בהקפה זו ואד"ש הכין אד"ש לילך בהקפה זו והלך להקפה עם ס"ת שלו מכיון שלא ידעו מקודם היו כמה נמצאים סביבות הבימה - במקום ההקפות. ואד"ש טאל לכמה בחורים: האם אתה מהילדים, אתה מסודר? יש וועד המסדר האם אתה מלמד? ... בעת ההקפה רקד בעצמו (ארוםגעטאנצט באופן עיגולי) ועשה בידו הק' (שהיתה מוגבהת) לתגבורת הגמחה אח"כ פנה לצד מערב (של מקום ההקפות) ורקד עם איזה זמן בגמר ההקפה אמר שיקחו ס"ת לעזרת נשים ושהילדות ינטקו את הס"ת. בחזרתו למקומו אמר שהילדים שכבו (בעת ההקפה) יביאום למקומו על הבימה וכן עשו. אד"ש חזר משהקפה והמתין זמן רב עד שהביאו הס"ת בחזרה לארון הק' בינתיים ישב על מקומו ופניו אל העם והילדים מסביבו והתחיל לנגן "וטרצח" ורמז להילדים..

בהקפה שיית יארו משתתפי ההקפה ניגון "חיילי אדמו"ר...". ואד"ש שר עמהם הניגון פ"א וע"ה בידו הק' לאות של שמחה ובעת הניגון עשה בידו הק' באופן שונה מכל פעם לילד א' שעשה באופן כזה הי' עושה רק ביד ימינו ונצח על השיר..

הקפה שביעית הי' כמו בהקפה ראשונה.

ליל שמחת תורה: בעת תפלת ערבית אמר להחזן שינגן ניגון חזנות שמנגנים בבתי כנסיות.. בשעה 9 נכנס להתוועד דיבר ע"ד שמח"ת ל' יחיד וביאר פסוק אתה הראת לפי הכנת ילדים לסיום ההתוועדות חילק ל משקה ע"י רבנים כו' והתחילו לנגן ניגון מסויים ואמר אד"ש: הי"ו ענין של מים והתחילו לנגן על הסלע הך ויצאו מים.. אח"כ אמר: שיהמטך יבוא למחר. צוה לנגן ניגון הכנה אדה"ז. נייע דזשוריצי (11:50).

נכנס ל"אתה הראת" ב עה 12:40 בהקפה א' שר ניגון חדגיל בכל שנה בהקפות בהקפה חמישית הלך הקפה עם הילדים ובהגיעו למקום ההקפות הי' בלתי סדר והתחיל אד"ש לסדר בעצמו מי יכנס ומי יצא לא' אמר: זייט מוחל אבער איר באלאנגט דא נישט... וכן רמז בידו הק' לכמה שיצאו ורק הילדים ומלמדיהם יכנסו בפנים וכן בסביבות המקום יהיו הילדים (שא"י להכנס בפנים).. בחזרתו למקומו אמר א' לאד"ש ברכה בעבור כו"כ שיהי' להם בני חיי ומזוני רויחי וענה א' מהצד לאד"ש שהמברך הוא נכד של הרבי מצאנז ואמר אד"ש: תרי הוא נכד של אדה"ז והברכה שאיחל יקויים ... כשהגיע למקומו חיכה עד שיביאו הס"ת וחזרה מעזרת נשים (כמו שהי' בליל שמע"צ) ויטב על כסאו ופניו אל העם והתחיל לדבר עם הילדים שעמדו מסביבו לאחדים מהם נתן ידו הק' ונענע ידם גוט יו"ט כו' לכמה מהם נתן יין לומר לחיים.

א' ניגן לאד"ש שאלהו אד"ש מהו הגראד של המשקה וענה הנ"ל 86 ונענע אד"ש בראיו הק' אח"כ שאלהו אד"ש: האם אתם יודעים הרמז בדבר? הנ"ל: לא. אד"ש: 86 בגימ' עם אלקים (הטבע) אחרי איה זמן ניגן הנ"ל עוה"פ ואמר לאד"ש שפלוגי יותה מוקה של 96 פרוץ מהו הרמז בדבר אד"ש הי' לו כבר ס"ת בידו בהליכתו להקפה. אחרי חזרו קרא להנ"ל ואמר לו שזהו בגימ' עם א-ל א-דני והוא יכול לחשוב התחבון בעצמו לראות אם מתאים. איצטער איה עד שוין בארואקסט? לא' יהי' לו ביבוק מוקה ענה לו אד"ש בחמידות "לחיים". בהקפה ז' שר ניגון אביר זצ"ל ואח"כ ההקפה יצא ממקומו ההקפה ב (ארפן של) ריקוד.

בהלכו חזרה למקומו רמו לאי 'SALUTE ... ראה ני אננים עומדים בלי תנועה אמר מהו
 שעומדים עכשיו בעצבות... איך טווייגט און איך וווייגט?
 מספרים מאמר לייבל אד"ש שבמח"ת בלתי סדר הו"ע על סדר.

יום שמחת תורה: בהליכה להקפות שאל אד"ש מאיפה התחילו לסבוב הבימה (עצ"ל ג"פוחצי) ואי
 אמר לאד"ש שהתחילו מכאן אד"ש אמר שהתחילו מלפניו ושאלו להחזן והסכים עם אד"ש. אד"ש: מד
 מדוע הערט מען מיר ניט דעם ערשטן מאל? ...

בההקפה התחילו בניגון אביו עצ"ל ורקד בעצמו בעיגול מן זמן ואח"כ חזר למקומו.
 באמירת "כתד" בניגון הוא אלוך בסיומו רמו שימטיכו בהניגון. "בעלינו" שרה הילדים
 ורמו שימ יכו וכן אח"כ "עוצו עצה פנה אל העם ועסה בידו הק' וכן אח"כ "אך צדיקים"
 (בניגון כי אלק/וטיע ציון...) פנה עוה"פ אל העם וכנ"ל ואח"כ הכריז א' "יחי אדמו"ר...
 והתחילו לנגן חיילי אדמו"ר ופנה אד"ש עוה"פ אל העם וע' ה כנ"ל.

נכנס להתוועד והורה (אחרי נס"י וברכת המוציא) שחברי הכולל וכן אלו שלמדו עם יגור ויק
 ויקבלו מטקה ויחלקו לכל המסובים כו'ונתן לכ"א שני בקבוקים של יי"ש... צוה לנגן הניגון
 לפני חסידות ואח"כ אמר מאמר ד"ה ביום השמיני שילח גו'... בהשיחה שלאחריו ביאר הפסוק
 לעושה נפלאות גדולות.. לפי הבנת ילדים. לסיום ההתוועדות: בניגון הכנה אד"ש. נייע דזושריצי
 ואמר אח"כ: שההמשך יהי' למחר בעת רעוא דרעווין. ההתוועדות הי' לערך ב' שעות.

יום שי"ק פ' בראשית, אסרו חג+מבה"ת מ"ח: אמר כל ההפטורה עד במירא...

בעת ההתוועדות: דיבר ייחה ע"ד שבת בראשית בריאת העולם מחדש... מאמר ד"ה בראשית ברא גו'
 (תרצ"ס) פירש"י והערות על הוזהר... ציוה שימכרו המצות ורמו-שילבש: סדיימעל אחרי שהנ"ל
 סיפר מעשה ע"ד אדה"ז בקד לאמעריקע הכריז אד"ש: המוסר האכל מזה אז זייענדיק אין אמעריקא
 דארף מען ניט מאכען קיין טעות... (4:40).

בשעה 6:10 נכנס להתוועדות ב' (המך ל מח"ת) ונס"י ובירך המוציא... ייחה דאנונה ע"ד
 מח"ת אל הקהל... בשיחה ג' התתפוח בהכינוס תורה... לא אמר מאמר... בסיום ההתוועדות
 ניגון הכנה אד"ש. נייע דזשודרצי אח"כ אמר שיט²⁴ ניגון מצרפת עם זייער האדרת והאמונה
 (אח"כ אמר אונזער האדרת והאמונה) וציוה שינגנו והנ"ל שרו אח"כ אמר לאי מבוכאדער לינגן
 ניגון משם ושר ואח"כ ניגון מרוסי' ולפני שהתחיל אמר אד"ש בהכרזה: טא שטילער!!!... אחרי
 שהנ"ל טיים הניגון התחיל אד"ש "נייעט... (9000). הת בירך ברהמ"ן התפלל מעריב, ולפני
 הבדלה אמר אד"ש: מדוע לא הכריזו ע"ד הסדר וכו'. חילק כוס של ברכה (עד 12:10). בעת כוס של
 ברכה אמר לאי (כשנתן לו בקבוק יי"ש): בטביל צבאות ה'. אחרי ברכה אחרונה - ויתן לך (בעמידה)
 ואח"כ התחיל כי בשמחה ויצא.

כ"ה תדריז. ה. שקיבל ב"ביל צבאות ה' כתב לאד"ש מה יעשה בזה וענה אד"ש: טיעה "יאל" ביום
 ד' אסיפה גדולה (כי ביום ה' נוסע לאוהל) לצבאות ה' כסיום לחודש ת רי וייהי' תזמורת
 ו. יגירו מאדש באויליון בהתחלת מנחה כי כך מתחילים חינוך הצבא (תוכן המעשה).

שנת הקהל

הערב הי' קבלת אנשים ביחידות.

כ"ו תשרי: התחיל לקבל אנשים ביחידות בטעה 12 אחה"צ והתפלל מנחה בטעה 5 לערך. וכן ב"ע 8 המליך עוה"פ.

כ"ז תשרי: סדר היחידות כנ"ל.

רשימת הסיפורים מה שמעתי (וכמוכן בלי אחריות):

לר"ז (תבוא ב"נח הבאה עוה"פ למח"ת ואז יהי' עוד יותר שמח...)

(2) לא' (ע"ד ניתוח) אמר: הרופאים דרי לא אמרו שזהו דחוף וגם שהרי מליח כבר בא בעוד מעט זמן ואז לא יצטרכו לכל ענינים אלו... כן דיבר אתו אד"ש: מה שבא לעתים נדירות ...

(3) א"ת ר'... אמרה לאד"ש שבעלה לא זכה להיות כאן במח"ת וענה אד"ש: מי אומר, נסמתו הי' כאן ...

(4) לא' (ע"ד בנו): האם הוא נרשם בצבאות הי' שיתעסק בזה וינפיע על אחרים...)

(5) לא' ביקש ברכה להפטר מתביריו הגוים. אד"ש: דרי ישנם שם הדבה יהודים? ...אחשוב על זה בתפילתי ~~ה~~. הנ"ל: האם זה יועיל? אד"ש: זה יעזור אם אחשוב זה בטח יעזור...)

(6) לא' אמר שיכבוש את עיר פראג ברוחניות כי כשמדפיסים תניא זה כובש המקום... אחרי שתגמור את זה אתן לך עוד ...

לאשתו של הנ"ל: ברכה בשביל להמשיך בהכנסת אורחים...)

(7) ע"ד המאורעות בצרפת: יש לקוות שזה רק לזמן קצר כי הממשלה והמסדה יקחו את המצב ברצי ברציניות יותר הזמן קצר יהי' זמן מנוחה ואז יהי' אפ"ד לנצלו לקרב כל היהודים לתמ"צ.

(8) ע"ד מצב הנ"ל: המצב יהי' יותר שקט בעוד זמן מועט ובאופן דיותר מלפני כן והאחדות של ה"פראטעסט"י היתה להפליא... כבר מזמן לא הי' כן.

(9) לא' אמר: טדאכט גוט וועט זיין גוט.

(10) לא' שעושה שהיתה חולנית על הגלגל והרופאים אמרו שצריכה לניתוח, ושלח אד"ש דולר אל שחתן לצדקה (תמורתה) ואחר איזה ימים כבר אמרו הרופאים שהניתוח לא מעלה ולא מוריד כו'.

(11) ילד א' מאיטלי' נכנס ושאלהו אד"ש מה לומד בחור השני וענה לאטיין אד"ש: למד לאטיין ואיני רואה בזה שום תועלת... תחליף זה על "פוטבאל"...

(12) א' מארגנטינה נכנסה עם מתרגם וכשאד"ש אמר הברכה הפסיק באמצע יתרגמו דבריו ושאלה האה (שהמתרגם ימסור לאד"ש) בהנוגע הנידון המדובר שהרופא אמר שזה יכול להזיק כו' ואמר אד"ש: מעולם לא שמעתי כזה ואין דבר כזה ותלך לדופא אחר... בסיומו נתן דולר והזכיר שנוס למקסיקה - ארגנטינה ושאלה לאד"ש שנוסעת רק לארגנטינה אמר אד"ש: כך כתובה בהצעת ארגנטינה במילא תמזור לה (ולא הזכיר עוה"פ מקסיקה).

(13) בר מצוה א' נכנס והסת' לו פלדמן בהצעת כתב הכהן מא"ש בהזמנה לל הכר מצוה.

שנת ה'הל

ושאל אד"ש מדוע לא כתב "הכהן" בהזמנה?...פלדמן הוא יום שנירתי מתמו מאות זנה מא"כ
הכהן הוא מזמן מתן תורה...

14) לא' אמר: ע"ד הניכונים הסביר לו היאך שהולך במטלה כו' ולהסביר להם לצריכים בפו"מ
ולאק דיבורים... וגם שיעשו בכפר חב"ד שאז יהי' חוט המטולש (שלא בממנה ינתק).

15) א' נכנס (ולכח לכתוב שמו) ובקש לזה סיפר לו אד"ש בל' רוסית סיפור שברוסי' הי'
מעט שטוסד א' עזר מישהו בלי ניירות ושאלהואיפה הניירות וענה האיש: מה אתה צריך ניירו
בני אני בעצמי נמצא כאן..

על ההזמנה לבוא לא"י ענה אד"ש: כשאהי' מוכן לנסוע אטלח לך מברק...

16) לא' נתן \$200 בשביל השתתפות בחובות שלו.

17) א' (כותב עיתון ומדבר על הדיו) נכנס עם אטו ואמר אד"ש אלי' שתדבר עם
נשים ע"ד התחלות בגידול מפחות גדולות... ואל הבעל אמר אד"ש: שמכיון שהוא במקום טמני
שם להרבה יהודים במילא יכניס יותר הענין של יהדות כו'..

18) א' הכין מכתב ארוך למסור לאד"ש ולפועל אמרו לו שלא יוכל למסור זה כ"א יכתוב פתק
קטן ומסר לאד"ש רק פתק הקטן ואח מכתב הארוך לא מסר בהברכות כו' שאד"ש נתן לו ענה לו
על הדברים שנמצאים במכתב ארוך (שלא מסר).. וכן הי' זה עם עוד אנשים...

כ"ח תשרי: אחרי מנחה דיבר שיחה להילדים ע"ד צבאות ה' שמתחילים עכשיו עבודת הצבא והפכי
להם מכנית מיוחדת במלחמת הצבא (הנק' אסאקע) מכל הצדדים - כמו שהוא במלחמת היצר.. אח"כ
אמר שיחה קצרה ברוסית ותוכנו כנ"ל וכן החבטא שבמע"צ - מח"ס ש.ז. רקדו שם בודתחובות..
אח"כ סיים עם השיחה באידיש ויאמרו (אח"כ) פסוקים: מע ייראל, בראית ברא ואח"כ יחלק
"דיימס" (להמודיכים) ואח"כ יסירו "ופרצת".

בערב נכנסו עוד כמה האורחים ליחידות.. מכיון שהי' קהל גדול החליטו הנכנסים שיכנסו
בקבוצות ביחד בכדי להקל על אד"ש וכן הורה.

הקבוצה שלמדה פה בזנת ת"מ נכנסו הערב ואד"ש אמר להם ברכה ארוכה... בלה"ק.

ליל ש"ק פ' נח בזר"ח מ"ח: אד"ש נכנס ל"קבלת שבת" (והבימה לא הי' כבר) והגיע למקומו
פנה אל העם והתחיל לנגן ניגון אביו וצ"ל ובעת התנועה הידועה רמזו לימשיכו... י"פ.
אחרי התפלה התחיל לנגן "אך צדיקים... וועמד במקומו מן זמן וענה בידיו הק' להילדים
ועמדו סביבו והמשיך בהניגון ויצא.

אשר מן ראש פ' סוף